



## Jyskbox ApS

Ulkærvej 22  
7100Vejle

CVR-nr. 45556948

## Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2026

---

Jimmi Hyldgaard Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jyskbox ApS Ulkærvej 22 7100Vejde
Telefon	31228361
E-mail	jimmihyldgaard@hotmail.com
CVR-nr.	45556948
Stiftelsesdato	22. april 2025
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2025 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Jimmi Hyldgaard Larsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom, studenterkørsel samt hermed anden beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 542.205, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 4.362.520, og en egenkapital på kr. 3.592.459.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>758.127</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.747
<b>Driftsresultat</b>		<b>687.380</b>
Finansielle indtægter		15.209
Andre finansielle omkostninger		-7.455
<b>Resultat før skat</b>		<b>695.134</b>
Skat af årets resultat	2	-152.929
<b>Årets resultat</b>		<b>542.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400
Overført resultat		462.805
		<b>542.205</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		3.738.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.002
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.910.215</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.910.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.430
<b>Tilgodehavender</b>		<u>87.430</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>364.875</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>452.305</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.362.520</u>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		20.000
Overført resultat		3.493.059
Udbytte for regnskabsåret		79.400
<b>Egenkapital</b>		<u>3.592.459</u>
Hensættelser til udskudt skat		348.090
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>348.090</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Selskabsskat		159.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.651
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		196.328
Periodeafgrænsningsposter		15.500
Deposita		36.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>421.971</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>421.971</u>
<b>Passiver</b>		<u>4.362.520</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	20.000	3.030.254	0	0	3.050.254
Foreslået udbytte	0	0	0	79.400	79.400
Årets resultat	0	0	462.805	0	462.805
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.030.254	3.030.254	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>3.493.059</b>	<b>79.400</b>	<b>3.592.459</b>

## Noter

2025

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

159.192

Regulering af udskudt skat

-6.263**152.929****3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.